
D 01: Proba 1 Eseu motiva\ional
D 03: Proba 3 Test scris de verificare  a cuno]tinelor specifice domeniului SA
D 05: Criteriul 2 Medie ani de studii - ciclul I

}tiin\e administrative/Administra\ie public[ (IF) (B) / IF

DreptFacultatea:

Specializarea:
}tiin\e administrativeDomeniul:

LEGEND{:

D 02: Proba 2 Medie licen\[
D 04: Criteriul 1 Nota la proba scris[ - examen de diplom[

Lista candida\ilor ADMI}I (Buget)
la examenul de admitere, sesiunea Iulie 2022

* @n coloana "Admis" = loc confirmat
** @n coloana "Admis" = @nmatriculat

Ciclu de @nv[\[m`nt: Master; -

Reparti\ie realizat[ la: 22-07-2022 15:07:03

CandidatNr.
crt.

Admis (Pb)
D 01

(Pb)
D 02

(Pb)
D 03

(Cr)
D 04

(Cr)
D 05Mod

admitere Medie Observa\ii

A88C2MEU   1   B Admis 9.60 Admis 9.60 9.049.60
X8AGAQP5   2   B Admis 9.52 Admis 9.04 9.249.52
6XLNFKGS   3   B Admis 9.46 Admis 8.92 9.369.46
H9C57QPP   4   B Admis 9.34 Admis 8.68 9.049.34
LABG3DU5   5   B Admis 9.34 Admis 8.68 8.089.34
K9RTHDQZ   6   B Admis 9.28 Admis 8.56 9.119.28
C32AR5LA   7   B Admis 9.16 Admis 8.32 9.679.16
H96H9YQP   8   B Admis 9.16 Admis 8.32 9.019.16
46PE3MDJ   9   B Admis 9.10 Admis 8.20 8.279.10
BW3Z4D5L  10   B Admis 8.92 Admis 7.84 8.538.92
7UBW8TS2  11   B Admis 8.86 Admis 7.72 7.048.86
KDRR557W  12   B Admis 8.74 Admis 7.48 9.678.74
UBPM4WXR  13   B Admis 8.74 Admis 7.48 9.078.74
BCPJ7A3J  14   B Admis 8.69 Admis 8.38 9.358.69
EZ8KZS95  15   B Admis 8.69 Admis 7.39 7.608.69
PERGYMMH  16   B Admis 8.68 Admis 7.36 8.088.68
HN4CX7QA  17   B Admis 8.62 Admis 7.24 8.138.62
M33A9EJE  18   B Admis 8.62 Admis 7.24 8.018.62
6CTLG739  19   B Admis 8.60 Admis 7.21 9.838.60
QNQAGZNQ  20   B Admis 8.56 Admis 7.12 7.028.56
LF3DYU4U  21   B Admis 7.75 Admis 5.50 7.287.75
KVXQ6484  22   B Admis 7.52 Admis 6.04 6.817.52
VUHZZWQU  23   B Admis 7.50 Admis 7.00 7.857.50
MH2P43XQ  24   B Admis 7.38 Admis 5.77 7.157.38
5W4TKRR8  25   B Admis 7.02 Admis 5.05 6.607.02
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